
Kassel-Waldeck 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe F-BOL Gr - 2

Datum 11.12.2021, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HSG Hofgeismar/Grebenstein

Spielort Kreissporthalle  Gastmannschaft HSG Zwehren/Kassel

 

Heimmannschaft

HSG Hofgeismar/Grebenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möller, Mijah - -

2 Schindewolf, Sina - -

4 Rehrmann, Anika - - 1

6 Gundlach, Celine - - 6 05:08

8 Rühl, Fabienne - - 3

9 Hildebrandt, Milena - -

13 Göttlicher, Greta - - 1

16 Klapp, Vanessa - -

17 Enders, Kathrin - - 0/1

18 Hübner, Jenny - - 50:02

19 Grede, Annika - - 1

20 Klapp, Saskia - - 3 2/2 06:36

22 Knierim, Michelle - -

68 Rietschel, Stephanie - - 3 0/1

A Enders, Ute - -

B Scholz, Achim - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 38:14

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Zwehren/Kassel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Biki#, Ivana - -

2 Appel, Majken - - 2

4 Vitt, Svenja - - 3 2/2

5 Biebrach, Lea - - 7

6 Kupries, Noraly - - 1

8 Heinemann, Lisa - - 1

9 Köhler-Hickisch, Sophia - - 1

10 Fleckenstein, Laura - - 3 1/1 07:04 51:32

11 Brethauer, Jessica - -

13 Hrdina, Rieke - - 4 19:31

14 Riemer, Kathrin - -

17 Jopp, Vanessa - - 18:59

24 Humburg, Lisa - - 2

91 Braun, Jasmin - -

A Jopp, Timo - -

B Hrdina, Hinnerk - -

C Pitzing, Lena - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Karpa, Ralf - - - - -

Zeitn. Schulz, Christian - - - - -

Sek. Klapp, Stephan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Zwehren/Kassel

Ergebnis 18:24 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 6 Gundlach, Celine

Gast 01:26 1:1 Tor 9 Köhler-Hickisch, Sophia

Gast 02:11 1:2 Tor 4 Vitt, Svenja

Heim 05:08 Verwarnung 6 Gundlach, Celine

Gast 05:09 1:3 7m mit Tor 4 Vitt, Svenja

Heim 05:32 2:3 Tor 6 Gundlach, Celine

Heim 06:36 Verwarnung 20 Klapp, Saskia

Gast 06:39 2:4 7m mit Tor 10 Fleckenstein, Laura

Gast 07:04 Verwarnung 10 Fleckenstein, Laura

Heim 07:12 2:4 7m ohne Tor 17 Enders, Kathrin

Heim 07:36 3:4 Tor 19 Grede, Annika

Gast 10:35 3:5 Tor 2 Appel, Majken

Heim 12:47 4:5 Tor 6 Gundlach, Celine

Heim 13:32 5:5 Tor 20 Klapp, Saskia

Gast 16:05 5:6 Tor 24 Humburg, Lisa

Heim 16:31 6:6 Tor 68 Rietschel, Stephanie

Heim 17:30 7:6 Tor 4 Rehrmann, Anika

Gast 17:47 7:7 Tor 2 Appel, Majken

Gast 18:36 7:8 7m mit Tor 4 Vitt, Svenja

Gast 18:59 Verwarnung 17 Jopp, Vanessa

Heim 19:04 7:8 7m ohne Tor 68 Rietschel, Stephanie

Gast 19:31 Verwarnung 13 Hrdina, Rieke

19:52 Auszeit Heim

Heim 24:23 8:8 Tor 13 Göttlicher, Greta

Gast 28:21 8:9 Tor 13 Hrdina, Rieke

Heim 28:49 9:9 Tor 8 Rühl, Fabienne

Gast 31:07 9:10 Tor 5 Biebrach, Lea

Gast 32:39 9:11 Tor 5 Biebrach, Lea

Gast 34:38 9:12 Tor 5 Biebrach, Lea

Gast 37:32 9:13 Tor 24 Humburg, Lisa

38:14 Auszeit Heim

Heim 38:34 10:13 Tor 6 Gundlach, Celine

Gast 38:47 10:14 Tor 13 Hrdina, Rieke

Heim 39:16 11:14 7m mit Tor 20 Klapp, Saskia

Gast 41:59 11:15 Tor 10 Fleckenstein, Laura

Gast 42:36 11:16 Tor 5 Biebrach, Lea

Gast 44:14 11:17 Tor 5 Biebrach, Lea

Heim 44:55 12:17 7m mit Tor 20 Klapp, Saskia

Heim 45:59 13:17 Tor 8 Rühl, Fabienne

Gast 46:31 13:18 Tor 13 Hrdina, Rieke

Gast 47:12 13:19 Tor 5 Biebrach, Lea

Gast 48:36 13:20 Tor 10 Fleckenstein, Laura

Heim 49:45 14:20 Tor 68 Rietschel, Stephanie

Gast 50:02 14:21 Tor 5 Biebrach, Lea

Heim 50:02 2 Minuten 18 Hübner, Jenny

Heim 50:55 15:21 Tor 68 Rietschel, Stephanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:08 15:22 Tor 13 Hrdina, Rieke

Gast 51:32 2 Minuten 10 Fleckenstein, Laura

Heim 56:42 16:22 Tor 6 Gundlach, Celine

Heim 57:32 17:22 Tor 6 Gundlach, Celine

Gast 58:08 17:23 Tor 6 Kupries, Noraly

Heim 58:54 18:23 Tor 8 Rühl, Fabienne

Gast 59:59 18:24 Tor 8 Heinemann, Lisa
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